
ZARZĄDZENIE NR 51/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art  33 ust  4 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Męczkowskiemu  - Sekretarzowi Urzędu Miejskiego 
w Goniądzu, do reprezentowania Gminy Goniądz w sprawie realizacji projektu „Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Goniądzu " współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Gospodarka niskoemisyjna, 
Działania 5.3 Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej, 
Poddziałania 5.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w tym budownictwo komunalne, nr 
wniosku WND-RPPD.05.03.01-20-0082/16 w tym  do podpisywania i aneksowania umowy o dofinansowanie 
projektu oraz do wykonywania czynności niezbędnych przy realizacji w/w projektu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 49788A0C-C85B-46D5-AC12-384B5A93B50E. Podpisany Strona 1




